

STRESS MINUS powered by Belinal 30 kapsułek



Cena: 50,17 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps.
Producent	MARIFARM D.O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości Zmniejsza uczucie zmęczenia i znużenia Wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego Redukuje zmęczenie o 38% Szybkie tempo życia, nadmiar pracy i obowiązków oraz przewlekły stres sprawiają, że wiele osób odczuwa silne zmęczenie i spadek formy. To wszystko dodatkowo przyczynia się do obniżenia odporności, powstawania stresu oksydacyjnego oraz pojawienia się w organizmie wolnych rodników, które bardzo negatywnie wpływają na nasz organizm. Jeśli taki stan utrzymuje się dłużej, może to doprowadzić do pojawienia się wielu uciążliwych i przewlekłych chorób, m.in. cukrzycy typu 2, choroby zwyrodnieniowej stawów czy choroby Hashimoto. Sposobem na wzmocnienie organizmu i odzyskanie energii do działania jest suplement diety Belinal Stress Minus, który redukuje zmęczenie o 38%. Dlaczego warto sięgnąć po Belinal Stress Minus? Belinal Stress Minus, zawierający Belinal i witaminę C z aceroli, pomaga zmniejszyć uczucie zmęczenia i znużenia aż o 38%. Dodatkowo chroni komórki organizmu przed stresem oksydacyjnym i działaniem wolnych rodników, wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Jak działa Belinal Stress Minus? Belinal Stress Minus wykazuje następujące mechanizmy działania: zmniejsza uczucie zmęczenia i znużenia wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego Dla kogo przeznaczony jest Belinal Stress Minus? Dla wszystkich osób, które chcą dodać sobie energii i zmniejszyć zmęczenie, a także zwiększyć odporność organizmu na stres. Dla osób, które chcą chronić swój organizm przed negatywnymi skutkami stresu oksydacyjnego oraz wolnych rodników, które pojawiają się w sytuacjach stresowych. Dla dorosłych i dla dzieci powyżej 5. roku życia. Co wyróżnia Belinal Stress Minus? Głównym składnikiem suplementu Belinal Stress Minus jest Belinal, czyli unikalny ekstrakt z gałęzi jodły pospolitej, rosnącej wysoko w zimnych alpejskich lasach. Panujące wysoko w górach ekstremalne warunki przetrwują tylko najsilniejsze rośliny, dlatego jodła pospolita jest wyjątkowym drzewem, które kryje w sobie gromadzone przez dziesiątki lat olbrzymie zasoby dobroczynnych polifenoli. Ich zawartość wynosi aż 70%! To zdecydowanie więcej, niż znajdziemy w popularnych produktach antyoksydacyjnych, takich jak borówki (1170 mg/100 g) czy owoce czarnego bzu (1350 mg/100 g). Belinal zawiera aż 7000 mg polifenoli w 100 g! Jest on więc silnym i naturalnym pogromcą wolnych rodników, które powodują uszkodzenia w organizmie. Belinal neutralizuje i wychwytuje wolne rodniki z krwiobiegu. Stymuluje także komórki do zwiększenia ich własnej mocy antyoksydacyjnej. Belinal ma naukowo udowodnione działanie antyoksydacyjne, przeciwcukrzycowe, zapobiegające chorobom układu krążenia, przeciwstarzeniowe oraz przeciwzapalne. **WYSOKA ZDOLNOŚĆ ABSORPCJI RODNIKÓW TLENU** Belinal® – ekstrakt z gałęzi jodły pospolitej – ma znacznie wyższy potencjał antyoksydacyjny w porównaniu z popularnymi produktami przeciwutleniającymi TOP HIGH ORAC Value, do których należą mielone goździki, proszek z jagód acai, kakao w proszku, surowe jagody goji, surowa papryka, surowy imbir oraz żurawina. Przeprowadzone badania (Oxygen Radical Absorbance Capacity – Zdolność pochłaniania reaktywnych form tlenu przez przeciwutleniacze) publikowane przez NIH (*National Institute of Health* – Narodowy Instytut

Zdrowia) i USDA (United State Department of Agriculture – Departament Rolnictwa Stanów Zjednoczonych) wykazują, że Belinal ma najwyższą zdolność do wchłaniania rodników tlenu, zdecydowanie wyższą niż pozostałe produkty, dlatego jest jednym z najsilniejszych antyoksydantów i świetnie chroni organizm przed wolnymi rodnikami. **Zalecane spożycie** Jak dawkować Belinal Stress Minus? Zalecana dawka to od 1 do 3 kapsułek dziennie popitych szklanką wody. **Ważne Ostrzeżenia** dotyczące bezpieczeństwa Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem preparatu należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Przechowywać w temperaturze pokojowej i w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. **Składniki** Jaki jest skład suplementu Belinal Stress Minus? Głównym składnikiem suplementu Belinal Stress Minus jest Belinal, który w naturalny sposób neutralizuje wolne rodniki. Dodatkowo zawarta w produkcie witamina C z ekstraktu z owoców aceroli pomaga zmniejszyć uczucie zmęczenia i znużenia.

Składniki aktywne	Ilość na 1 kapsułkę	NRV (%)*	
Belinal® – ekstrakt z gałęzi jodły pospolitej	150 mg	/	części nazier
dostarczający polifenoli	105 mg	/	w ilości 105/ kapsułki
Witamina C z ekstraktu z owoców aceroli	32 mg	40	owoc, wyciąg
* NRV (Nutrient Reference Values) = Referencyjna Wartość SPOŻYCIA (RWS)			

Producent Producent Polymetria Minařikova ulica 8SI-2000 Maribor, Slovenija

Galeria

